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 РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

МИНИСТЕРСТВО ЗА ОБРАЗОВАНИЕ И НАУКА

[image: image2]
БАРАЊЕ
Од  ________________________________________________________ од ______________________, 

(име и презиме на студнтот)
(општина)
Со ЕМБГ ______________________________________________
ул. ____________________________________________ бр. ___________________
Kонтакт телефон __________________, е-mail:____________________________________

Согласно Конкурс за доделување стипендии за додипломски студии од прв циклус во странство од областите на ликовната уметност, кинематографија, и филмска продукција, драмската уметност и музиката за академската 2022/2023 година“ ги доставувам следните документи:
	1
	Свидетелства за завршени I, II, III и IV година од средно образование, и/или потврда за запишана IV година, а дипломата за завршено средно образование и постигнатиот успех дополнително да се достави при потпишување на договор (заверени на нотар).
	ДА        НЕ

	2
	Потврда од високообразовната дека кандидатот е примен прв пат во прва година на додипломски студии од прв циклус во тековната академска година, известување за времетраење на семестарот, времетраењето на студиите односно бројот на семестри и цената на уписнината
	ДА        НЕ

	3
	Доказ за познавање на англиски јазик, односно јазикот на кој се изведува наставата
	ДА        НЕ

	4
	Своерачно потпишана изјава дека кандидатот не е корисник на стипендија за додипломски студии од прв циклус од други даватели (заверена на нотар).
	

	5
	Моивационо писмо
	ДА        НЕ

	6
	Уверение за државјанство на Република Северна Македонија
	ДА        НЕ


Кандидат: ___________________________

Примил:    ___________________________



ПРИМЕНО                    			         


Универзитет      ____________________________________


Факултет               ___________________________________


Место, Држава     ___________________________________


Архивски број      ___________________________________








